ESTADO DO MARANHÁ0
PREFEMJRA MUNICIPAL DE, SÃO MAUS DO MARAN4A0

ARA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DL St NVOLVIMU4I0 ECONONfit
CNP: N 06.019.49110001-07

ATA DE REGIStRO DE PREÇOS R Z0ZZ21:14 022
ME( '3 El...EasRÓNICO Mizerz

PROCESSO ADM LN ISTRATIVO N• 2922,0117~

' MATEUS MAR
1:1(.” notio da Seeret,cti.Muir

49 IAM' -07. coro sede na Praça
E.sittno

•
Nlafa#4.11j$4."

c cesso ts(Ittittust

tio, neste tO Represeniado
F . t)N4M1CO, o Sr. 'finago Rewnde

) no CPF sob te 95.5.,835,..723-53. onifiente

o denominado sitriplesinerde GER .Ne
meio do PREGA() ELETRÔNICO

Y) - 4 liffSA0a

t" 202`,?...Q1,21.0037, rv.et: cklusulas,e condi!

Sa, t . vf
' li'Alt DE

"ailift8

tit;1 sum1/4:Itada. e a (espeetiva llotooloweção. RESOLVE ingtStrar (Xq preçfY, (L)

FERREIRA SERV 'içOS LIRf I .!, ME, nstrIc r CNP.' o* 37.052216/0001 00, estabelet PÃ

128 adicto Centro, na dile& de tutu. [,lado de klaranliM. CEP 65 170-004), F

1)P P• ao p resemadu pelo S.- rfanklinl

Psatifikdo CNIi 052814i4Mti7 DF:TRANIMA e CPF/MF n 17 873 ts,:337 . aten&nd ,

preyllt;tas int,,Jrilatk‘nto convoctitério e as constantes desta A1/4:i Regístro sejeo
coaspantes das Leis Federais n' !Jecrtio 1-ederat fr"

ei cordormid i as iç

Matei is
REt,";.T'SIR.1/4.3

Ct.M

WeeSSIdadtS

2.11. Faz pa
Registro de Preços
r 0100, Oblr

IRA --OBJETO

ias e condições gerak pat o Registro
SeMÇOS tit! Otp$1: 'Mn

do rrarnicípio de São \lateus do Marai
'ermo de Rete Armo t do Urtal de Pregão Fleti-único f.to-,4

oir,(k)assw. f.nt documento vinculativo e INI:krigaric.nai as partes

NDA DOS DOCUMENTOS 1~ItANTU

e dexa Ata iodos os documentos e illStruções que
Z012022, cOmpierando a para todos In fins de
as partes em todos os seus lermos.

CLÁUSULA TERCIMRK— DOS

3„1. fl peeÇOS dos produtos
%MIM de Registro

NrióVEL:
rats drDL1.7upu

çnn ttaltnpurte le.va
oran rocautièarAt, M.;

3e-it;!. automatizados ardi chaves de
eltal segurança pata

REGIST~S

nos da pra.-
o tabela tsi aba

"

—MA, CEP: 65.470~0,

I

PREFE ITU
PROc -
Folhas

SIADO DO NIMIANttékt )
PREF Et Tt/FiA NIUNICIPAt Of. sÁo MAIEUS DO MA

AMA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESCNVOLVIMENTO ECONOMIE0
CNP! Ne 06.019.491/000147

TillaiDIA. Uma qrse* tIL, rnicmienol
[42, Çáti k.:11 de xoto 04. noletoolt t12,

oana mudança de
HD comer, ponta,

AGRAMESMONTAGEM DE
AROTP: Dloiertóbe$ roi:times de ISX5

com estrotora em feno e traden-a, piso
140 metro% de altlwa do solo o

-4 e.....i. rama de perfil ç IV I iPC3d0 e
resisteote tmo carga de 330 kg

qoartmio em sua base. ri, pho dever
ter ,1-..:4ra, peito% de 12:1 metro% de attnot mo toda
a soa oxtettsáo contendo doas es,ottas wtra
aces:to com eapef-':eade MíGitrIzi paro 50
carreais) pratear,
ALCO DR GR_AN'i.ti, Pttk,VE;

Pairo em treliça do aio:Turno 4-0 e 1150 medindo
L14.00m pot 10.00m (tip :Htryt de &Icon do
tosoalw.-,, com cuberl ',... -, Pin ifglã pe$0 -

c:1ln~ 82 xzt 0;2.Pmt,, 2 t.w„, tatemb

incki 4)g.(X1M ‘i.o.rta
so 94 Oten por

dtuta do "-toa
)ediado 3,00 In pnf

de PA.
SE.RV1W3 LGAÇAO:
lEveolos Compiemeonanr+ (Dtvidgadko do evo

113 )Lck,ors W3at - Materad: ra1je1
, sem ;lie mento 980 entaws: tamanho
; papel OMfellé(brilho m 1er.1,-n) 180 gr; ...lir
~reto; cbtrfeccão com ~Mal in4'le90
li  Tipo Drenei: tamanho 200 ali x

--.‘darso dr,. fixação; ~dal:
e: cor 4,0; acabamento. tortA- real.

com criai ifreltISO, DivutgarAo em
ttitiaíS,

vetalladotro 132
1 mesa 2010

lrI plO indour de 8,3r 4

.1;.:74 el0

V W1,1

Rubrica

do ilitaraolzão MA. CEP : 65A10-090, CNP) N" OG4)19.491;

41
MALY ) O() MARANHÀO

PREFEf'i RA WRIIIC1PAI, MAUIJS DOMA
ARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS e 1 VME

CNP .= 491MIX11411

ft SISTEMA Dt.,
GRANDE PORTE; Sonisiceaç
re~ aben-d, enakpmeddemto ~st

airh yanaba 01 difildr.ign SC0.1 01
dyafl5 -1133)0 01 - naci 1 34sternas de p.

e pinfèrkx4 24 - atray jbt 111111De 3200
keit sl fine ail4:-'.?1 t4 mpliftescdore ebte

142 04 - droplintad^ powernxb 104 GR

amplifigkelores pnwetecit 6 4 Oi pruce,satitàc
sinal Jim 4000 01 - procests.tdor de sinal ritsr: 240
vardnk4Çe eMfe 14~ de p a. e inoalhat 24
(ide artly.01 1UtOt8- sokft :•4:1 ~10 ,221 04

n,µ0.9endc~ db sedes 12k 06", amplirfraiknes

db series q3k 01 pructssadtbr dt: Ns,t;a1 ittke
int24 01 prat:ertriador de sinal dkx ent:3430 01 -
pot es.Nadot 'de .n1.1 d••, 1644

30

etartavoloutçào entre :Ufa'

f 850')4 - kr it50 ,u6 si) t".., )

WTI 400 oz spb 18p 08 z..u...tr,

ttehringer 08 fones akg 414p
timittipino .01 nias,. gnerms.
Itit1v-arike 12 N'3, 02 subsitakr 06 vtas.
backhree 01 - ttarát= fh 1000 01 tatxa al4115 e 01
caiu ak410 02 - itartice bs.5,500. 01 GliX4 vizi 15

Oi cabra v:4410 -- tniand jazi chnna 1204
direta box itt3p2 patasivn ti4rtct itatt eant

tem pe. -levais rinv perpotrin mrr" ip
iwg144 I re beta 9 ta 01 - ún.ire• beto

, •stlurEk 5f1 shitre sre 57
.4uur pg 81 01 - ,,à-turt•

settnitettay p60006
MI' 1904 02 akg

41112 01 • :t1 p4 01 al4g p17
impa-luz pit.;t pra (tf super144.,t PO

,..iap,,fte ikswperInx ft4 'Itperlt13(
bua --I'terLix pra 268a 1 inalo pfitverf

tras , CiIn a ?1J,,,,1 1 ir,'

ÃO SkfilatA DE
PORTE: Sf' ••nrkg de s iç

>Lado trn ontnpnaendormict: 01 iftrart1
Amer titr sons csset ou Infritint0 S(olio1-
(mu ritr..11 dr, ennutdo com 00.0,4 para

etriltpl. 40.):. 01 (um) riticitook. kont
kçi 'amos; i-d. ,:xelsadtd" do 0pn

xMb - 4e 2 4ç néciras de 203 cada!

(‘• 4CE (come§

iw ieiter

V de tedr Gigabits

AS MED
moção ent

Mitstkia efrl ktna
uru kntnima Z trldn

solaWfdaçá). inautuennals t..ofn

lov't e ~auto; artetkandsidlttt,
AS MD 8X53 Terotz 4,14x; pframidal •tanl

rem; tu:Nd:ar galvanilado

tnevirsIlda knvt de PVC 14tanca anti xnatna,

Mura monnka de 2nd ate 4ot de m442; pés- de
0:stneeadds core ea1kes

astaurs

X.)

ESTADO DO MARANHÃO
REFE1TURÁMUMc1PAL De SÃO MATCUS DO MARANHÃO
;A MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECON

atm N 06.019.491/0001-07

A.S MED AtX8: Tenda
arroaçâo ern ferro toIndar

fest:50U cio IU k PVC„ EbtrAu
Mina _nanirna de ',tent art• 4tatt de !seus pês

suberfflação. estaquesda.s cone cabas de aço

csrac, ~aladas
—

COMPANHIA DE ANIMA.ÇÁO DE FESTAS 30 i

INFANTIS; Dr FeÁas IlArmItAs

27 -41.¡ÉliZ4~1 ---  '. ii47ÉCiççii:-.
nadtAtolorldo k-orn pistinAT I"Si& kwn
r~so e rtlfrrs: Ww4ntros. v.011 uma wilui
Animada. Pnx,iwildo era 14rta vinitit‘it KP (100. o
material AnaIN NMstonte para este produto, além
de me1t,t4 refkgsa(te, e pareder de seprrança eera

3314 exnernirtorle.s, ~ido tika désredülidade
ai hrtagermin e tewtranç.!MJ nitiáin.

IBRINQUEDos itõvets CAMA
ELASTKA: Tamanha: 2.40m TotakretHe

=nivel: Untem era shte,n11 por encaixe,
foram, nizper rm- ia, lornanda erRiirri UM 301:11.0

i_(#rn ti, Satto é conter .. aunada
cum illnil kl, d,t' ::1! a. 6",. ..1.53Crki,t r dirubilirlade
feita ern NlietAer re,.e'dà..A ein e' vt '. SeAporta até

32

E1MA DE 1#04.-OS: {?sivisseat1 ft ,ger,. parR
tow.4" OhroA tont tr,..arwle

piAbIlen ?mente (oro duraçã
fluam

ST:RV MPF.ZA 10(Der.)
prollsatainfes pra-dL iiiicort du para 1~

torars rfixIc f. cate5o re-,eN•enros

LIMOS DL SEGURANÇA: 40 (tf ~cara
Itrndissinnoi% par tx+itr com expedi:4u
~rters pd4diron r nnifornnIadkr corri ~ALA
~Assar p.,:-Ar.1 o,forçãr sentiçot da polida e

dar tnar. soa Aran ,rovarte,i nue.s. ela t&-NIA4.

SERVIÇOS flE BitICADISTASP 25

BOMBEIRO el VIA AQUATORTA

P11741:5.51unMs ,g tt„.:p. prAscoveA e (untam, 3

AnciSadia, enntruk e panim. ariandeino de 'área e

~M

34 APARTAMENTO - CM" TV. wi-R e centr.il

~Minem emergem-Sá de p rimeiras IStCOIMS

kk *r. par* ammodOe bar!~ ma da
!waanko

32..,0 preço eOrdfata :Ixo e e.jutaveI. ressalvado o disposto Jur

3.3. A existência de prt.us regMatos não obrigará
›thil. facultada a reaiizaçao de ltctmço especifica ou a cotn rat" ao dl
sesviços, pretendida nas hipóteses vistas na Lei ir 8..6664'1993, me(
beneficiário do n ímio a referncta de fornecimento em igualdade de toodic

3.4., Os 'torças os fltáadEitatiVdri, o fornecedor e as espedir
aftemçúcs da presente AR?, serão publicadas no Diãrio Ofa
dtsposto no par-Mi-do itriie0 do Ur', ígo 6 i , da Lei de Lir. fações

a aquisição etti tres.raç
tu. asseguraudost

retsu turfas do objett
na forma de Xinno -

15. O quarrâtativu aprr.sentado presente Ata de Regtstro. reftwe se a estitnat1va t

MA, CEP. 65.4 IC-IX;r0..

si,

„

s-: AC50 DO MARANIIM
PREF mUNICiPAI. 1-* SÃO MATEUS 00 MARANHÃO

SECRETARIA I1/4st NI AL D€ FINANÇAS E DESENVrt VIMENTO ECON
CNP.' Ne 116419.49141;X:01 r”

as e Desenvolvimento e Emootnitxi do \luoi ípu de Su -Mate ts do Ma
..iedade da sua contratnção integral ou pat-cial.

lb O detentor da Ata de R de Preços (teclara esta cif-rtie que a ua assinantra gera
.1,4 de contrar"ão (AC-Or: 128515/Plenario).

ULA QUARTA —1 PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PRq

o de validade da Ata de Registro de Preços serã d (doze} meses
publicação no Dbirio Oficial, conforme indo lii do§ 3* do art. 15 da Lei si'

TefliV# Rir
-,,f,Y,31 que cai

em
11.à

6. C

LA QUINTA—

levrefro ser entn

ondições e de .

ECIMENTO

e.specificaçitt). quantidade e perlodiddade es; -s °
ARP :sendo que a 4nf}txservAncia destas roodiQ
ao pr  pane da illadinkplerlte OS ~mos dever

nio Termo de Referência e a propasta apresem-via,

MULA SEXTA — DO PAGAMENTO

pOgattler1106 referentes aosservi
edital da licita0o e anexos.

CLÁUSULA SIZTIMA N, ALTERAÇÃO 00 PREÇO PATLL
REF.ourusR te Di‘ rQ1 4k, ECONÓMICO-FINANCEIRA

Ma de Re suo Pt~ não p‘Xlelà
, que rati'l 3 4 no art. 65 da re 8.666/93,

uus quan ilativos foQuits,

72. Uwate a vgncta da Ata. os .a1ums egstrd' s wi. :ixos e irreãostaveis, exceto r,r. .
(kotkunerde osdirs, de ocorttneta de situaçllo preistà a alínea "d" do inciso II do .:
KtI6G/93 ou dos preços pinicados no incitados

7.3. Mesmo çorup.ovada u neorrençOi de snuação prevista mi altnekt "d" do mem II do a tv
31.666e03. o lespousavet, se julgar conventente, poderá optar lior caneelaT
OUrt0 processo

7.4, Os preços mgist
imitado ou de fato que eleve

pmcnows as negociações junto aos

7.5. Quando O preço t
gereotlackg ~cara os coo

pe10 inefeado,

7,51 Os fornec
liberados do cinromi

•

t X fl'3 tiO t.
5 resiStrados, catierkio a -Prefeitura
olservadas as disposições contidas na.

piC p;

•

tio não aceitarem ndrt t seus
4ssoirddo, sem apiii ação (Ie tenaitdp.de

São Vate*" o

:ado pof.
lução do ts preços aos valoi

06.015.4911(x,01

dON

SECRETARIA

7
obs.ervaril a classific

7.6. Quando o preço de roer: do t
t-omptnroisso, o Órg,

F31AbO DO MARAi
tPAt. DE. SÃO MATE4'35 Aaiti.40
ftNANÇAS EDE.s VOtV1MNTO ECONO

CNP! Nt 06,019.491/M11-0 7

lores que aceitarer:i rrdui eu fmnos asvttio-res tív

76.1. Uberar o orue kw do comprotnissc
fornecimento. e sem aplicação da penalidac
apresentados: e

7.62. Convocas- os demais f

727. Não havendo êxito nas t
Regtso de Preços. adotando as n

7

V

quando:

`deado preço de r.
Municipal de São

-hipotese os preços
lerença ,percurtual apo.:

mercado à época do te

Pr

caso a roniunicaçáo
se raiada a veracidade dos a

es para a -ssegurar igual oportunidade de

efeilura devera prticeder à re
s piara obtenção da comutação

do. os pleçus que forca
's do Maranhát MA pa le mnado item.

da revisa° não
valor originalt

antes do pedb ,
,os e comprovam,"

aferiore à intrdia daquele", ;:

ao ultrapassar os
••••••e C011Uarit e da

de preços oriundas ria revisão. no caso dr desequilthrio da Nt.
Diário -Oficia

ITAVA -01 ,

condições .do A

A ATA DE RC1S

C Registro de Preços.

Municipal de São Matens do N,LtiartirictiM.A

cativa .aceitável;

Não aCeE& íouz SeltS preços registrados na hipótcse de Ne
mert2do;

3.1.4. .EStiVel suspenso de participar de licitação e ia pedido
37 da Let 8.666/93;

For declarado
8.6641193;

8_16. For i 1 de licitar e co

S.A.I. Não ox:ebet- a
sem justificativa íttet táv

82. A Ata de -Registro de
da iry„islação pertinente,

de Fanl

S8o Mateus do

superictieu teazke=

1CM1,0°:t

licitar e contratat coai a Aduam:4,43,W° nos leram> do Xf

com a Administração nos termos do an. 7., da EA 10„5-,N,

u instrumento equalettte tto Iram estabelecido pela Atitta

ixidera ainda ser caticelad, pe
pela txxoTéricia de tona

65 470-000. C14 -t0001-01

• F3'1-N50 Do MARANWO
MUNICIPAL DE SÃO MATLUS DO MARANHÃO
PAI, DE FINANÇAS E DtstiWOLVIMENTO ECONOMICO

CNPI Pie 06.019.491/1 -07

ttdi i pr',111ku

)1.ico; cru

8.42. A pedido dtt fornecedor,

8-5. O fornecedor regi ' o poderá

8.S.1. earup; t)

que cenita cnro

ida m

pkdill

U00 COniren

de carteei t• • -
as, instruída com a 4..un vacao

isão da Adtninistração Municipal

a de falo
orça anajOr;

â Utt 1'0%11111:J41 i't‘,?
atos que

81. O fa r..5:5 do ,gisito nw udka a ~bilidade de aplicação de sançau' 'lriihiisirutivaquando

rer,41vad.3 peta 4xon,451 a de ' fração cometida pela empresa ob, ervasio,.. os critérios estabeiericicvs ti. t clàus-uld

-non,;,:t deste laStrUrnertro

&I. Da decimo da autor

inixharne o envio à - comespon iuXft.

co It tnevtu aos fornefedutg-,
t•!OU ptikcado na int

5.9. No caso de ser ipporado. essivel o endereço do fon." odor, a comi . Ít
atrasais de pWk:açãn na imprensa oficiai, considerando-se e.,,,r,,,- eiadu i_kroço rekpstrado, om,n •

dia sutisequertle ao da pubikação.

11.19. A Ata de RegtTo de Preços

prazo de sua vigtncia

9- ClÂtaa4MONA DAS OBRIC, ,CES 1

9.1. ,‘ ernprvisa ael (

9.1.1 AU-Sanar a Ata de

egiSf 5 ç tço ík

tRIA V A'TA

Ietirdt resperti,,, uokd de empenho eiou contrato ou tosti.14 ,-,. ,)

equivalente, no prazo máximo de ç duas úteis, contado dar onvocação;

pai cip s
uJ .57A,Ii12111(10

OW00 qt nttks ohultadas. ra tArna dfinid ocç .liva,

direta (4i

-hs, dec renft de sita culpa ou quiind da entre a
espoosabilidade a fi c tLiço ou o acon-ipanita o contratante,

9.14. Fornecer. qUe Saltei adO, i iio rnáxi o 00 5t i - o) dias ai-ridos; conta( vb

MA, CEP: 65_470-000. CNPJ 141°06.819.491/0001-4):

ott
'SIADO DO MAMAM

PR T&MA MONliTIPM. DE 'kC MAIEL00 MM*tA
MUNKIPAL DE fe~ E DESENV NT° SCO

CNP) cvo ;34.91.9.0191/000.1.-07

doctiocc.;c :cuj.w> v. • 1 -

pRoc
PREFE121AmoURMisleMentlkk4

Foltlas

Fis, no 4(0 11

9.1.5. Rexøtsbilzr p4o tncatgos fzscas e c ;., rruhan.tes d contratação. e a .
encargos trabalhistas. pr k1enciãrio obrgaçóes sociais m vigor, obi nd»-e a saidiS-los na
própria, vez que OS seus funcionários nao mantetão qualquer vincato eu r atkio com ') contratant

No subrorrtratar. k.ltal parcialmente, o objeto da rontrat'v,

9.1.7. Substi r prf-xltnos. as suas expensas, no total ou em parW: do objeto do cutgralo (lu que se
defeit ou incorreções. nu prazo tuãxhno de 15 dtas úteis, a contar da data da mc;

ÇQ:fl caracieri.sticas e gurae; i.1 estabelecida no edital e seus anexos;

exentção
es, eriosOff.

T

,id Zn
u' for for neet

durante todo pertodo de VígéfiCia da ata de

',,cs tio Cotliratatite. por CS,tritO, qt.ndo vt fcar quaisqUef 1:111'14.fiçÔk" 41f. 10+1u,4.

inertela de fatos que poMarti prejudicar a pe tta xectaçáo docOritiato

spesas tUTCtS

a a Ptofeitura.

44,5 no Edital

as .actlidatlet-.
o ,scesse de empregados,

ad

10.12. Forne
etxttratuai,r

euessario. is dependi',

esta

n
envio da nota de CrOpCOOO.

N
rompes imediatamente a aquf'•;.1(

li bo,t execur,ito ,nrpcsr; ;,
ipresestantes da k.\, c' Icn ' ,c lalninlí

f -e

de capacidade técnica guando s

de picos qikuito à requi do objeto
adattenoalmente

10. ES. Efetuar ON pdg,ulientos dm/inos, otxservadas as coodçcces.c,..rialce',ec Ata e edttai,

Promo
cornpattvets

opta pesquisa de nrcado. de forma a comprovar que os
, praticados no mercado;

IU.LT rzkjettar, no todo ou eM parte os produtos • • u desn.odocoa as espetei teaç:
Nicc fornecedor, aLém daqueles que ri,. cs!sentarem condi

'LIA Dentais tinidas no

le serem utilizados.:

foriw.(

'7,NP...1 W 06.019.491/0001-40

ãSSUi

.11:-11- DO MArt-V
PREFEITURA MJiflOPAL DF SÃO M MARA4HiO

$f Jti MUNICiPAt. DE FINANÇAS E D €NV VMNTO ECONOMIC
CNP1 045,019.491/00 7

1.1. CLÁUSULA DemmA PRIMEIRA - DA lri-ILIZAÇÃO
PREÇOS POR(5FteÃO OU ENTIDADES 70.0.PARTICIPANITES

11.1. A At:
Púbbta que riãO reei, ip,'Álo do ce
desde que devidamente comprovada a Valt$

11.2. Os Orgaos yc4dies da Mnumstrdo PHbk4 que :,át)
deseja!~ fazer Mo d Alá de Registro de Preços, deverão o
Gerenciador da Ata para que este. azravés da CCL, indique os possíveis forner
serem praticados. obedecirkt a ordem de clavdlicação.

112. Caberá ao fornecedor beneficiário da Atz de Rghxo de Fteçc
estabelecidos, optar pPIa a:Yr:ação (lel -não dos SertiÇOS, ~Cr -rente

obrigações a rm e assumida-,

11,4.
aO á u

Is parte

fter-
de 2010:

113.
obrigações •contrat
penalidades decorrerdes.
connatações, rofemtrido

As aquisições oi coo
a 50% (cinquenta por (-en

e órgãos participantes (art.

DE

as
que não

de Reg-islro de P"iirs não ixxlera vder, na tof.di(kule,
na Ata de Registro de Preços para o Órgão gerenciador e
o de órgãos não participantes que .aderirem (art. 22, §.4,'çk

9.48S., de 2fil/3):

„xceder,po rg (
r de Preços pdG.t ($. 1

pelo1 )(X11`IU

gerenciador, o órgão oito partir, ipatue t.Wvera efety,- cio
ent ate raiventa ritcr.. o4~.-.Ado o prazo de 'vtp,-erp o tb ta, &ori rse S do•

• • Municipal
a - trrogacão do

• ;ia da ;•.m•,& guando sofrei

ska.A DEC

que st...0 ato ensejar,

deseunrprimento dt
..riciat, ao kkgat) er ido!.

do Maranhão/MA poderá aio,
5 6' do art r 22 do Decreto o 7.892/2.013
:ão no

, .„

SEGUNDA - 1)11 -

clunpriment
Na e o cootraditora.

em Maça° às suas

ções ADMN1ST

das condições pactuadas na
strado seleito as sia
sidiat-tantente 8,frV.

te. 'instruo . 'IVtun da respornabilidade ri '1 edín4v4,

FeSpC4(;2. i;k

edu,

ta. cUusuLA~mAmteEntA 91SPOS1(

St1.4 ÇIPJ

.1

kW'

sTArx) DO -MARANHÃO -
REQ!.TURA MUNiCIPAL DE SÃO NIA11,.US EX), MARAN

SECFif. rARJA MUNICiPAL DE FINANÇAS E DESENVOI,VM NTO EC
NP3 N 06.01.9.49/10D01-07

PREFErrIJ
PROC.
Fo4has

Rubrica

01:11.55 Z' itrodas de Nua itneruretarAu Nemo Naltadas eaçordoco
o Ffill tal k ,tt,- ;;Àí„ao qui; Ov 5.)! 4,ACITI esAa Ata deRegimro rrrçns e a pft.iposla aprese:104dd 1 ,

licitante, peevale~do,eiiCás0 de cwilliki;, as disimsições do1.;rtital st tbre as, da proposta

1.7 O presente regisoo -decorre da adjudicaçiio ao prornreMe fdruee.ethr do obj o d
Irrneira, confornie quzurtidades e especificações constantes no Termo de Referem-ta Arte
Licitação qtw deu origem a esta Ata de Registro de Preços. conforme decisão da Pregoeira da Otm;,„:,
Permanente de Licitação, lavrada em Ala e hunioibigaçãO pelo Ordenader de Desp i.

133, Pura os CaM:45 o DiSU. a lefosi."- o rine (1 1414'1, °bedel:idas os p oes ply-,
Te 8..566/1993 e 10.520/7002 e suas alle.rações e Decreto Federal n 7.g9112013.

4. CLÀUSULA DÉ,C.(IVIA QUARTA 00

Fera diixnr as quesmões oriwidas deste Regsim de Preços. rIca erm o FOCO da Coi

E 1(•:,ér estai— "'de p1sii uoin*un 4')i.:(1) c.1.-31“ as dspsçi tr idas
igual mor e forma, para um só efe

PAI
CN

.111-1AG
pai de

Órt

\14ranitatiiMA

VOLVIMENTO 'ÇSXX)Nt:".1,N1 I

's.
CNPJ -2 2'  ts200

Sr. Fran
CPP/MF n .772,87: .,ij.S13-

ooteeed(

- C N* 06.01,4 g